materia de atención a menores en situación de desprotección ha supuesto el incremento de las 
plazas residenciales hasta llegar a las 9 plazas. Igualmente, se aprecia un déficits inicial de 
financiación para cubrir los gastos del referido convenio, requiriendo por ambos conceptos un 
incremento de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS CON CERO 
CÉNTIMOS (189.900, 00 €).